
*MUIVX00MERHO*  
 MUIVX00MERHO 

 

1 
 

     M Ě S T O    I V A N Č I C E 
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

Odbor vnitřních věcí      
Č.J.: MI 284/2023 
Spis. Zn.:        
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková Veisová 
Telefon: 546 419 481 
Fax: 546 419 410 
E-mail: veisova@muiv.cz 
ID DS: sh2bdw6 
 
V Ivančicích dne 12.01.2023 
 
Věc: Sdělení o poskytnutí informace 
 
Městský úřad Ivančice (dále jen „povinný subjekt“) obdrželo dne 4.1.2023 žádost společnosti 
Istav Media s.r.o. OČO: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, Praha 5 – Smíchov, o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).   
 
 
Žádáte o: 
„poskytnutí investičních plánů města /obce pro rok 2023, respektive seznam stavebních 
projektů, které jsou plánovány městem /obcí na rok 2023 a budou financovány z rozpočtu 
města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.  
U projektů žádáte o následující informace:  

 Název projektu 
 Stručný popis projektu 
 Rozpočet projektu v mil. Kč 
 Plánovaný termín započetí projektu 
 Lokalita stavby 
 Zajištění financování projektu ANO/NE“ 

 
K Vaší žádosti poskytuje povinný subjekt v souladu s InfZ přílohou Přehled schválených akcí 
na rok 2023, 
který je součástí schváleného rozpočtu a je uveřejněn na úřední desce povinného subjektu. 
 
Dále povinný subjekt uvádí, že přesný termín započetí projektů není možné určit.  
Výběrová řízení je možné zjistit z webových stránek města https://ivancice.cz/verejne-
zakazky-mesta-ivancice/ nebo na profilu zadavatele https://zakazky.ivancice.cz/ 
 
 
 
S pozdravem 
 
Bc. Jaroslava Řeháková Veisová 
Kontrolní činnost, GDPR 
MěÚ Ivančice 
 

 
  Istav Media, s.r.o.  

Nádražní 32  
Praha 5 – Smíchov 

 

https://ivancice.cz/verejne-zakazky-mesta-ivancice/
https://ivancice.cz/verejne-zakazky-mesta-ivancice/
https://zakazky.ivancice.cz/

		2023-01-12T10:27:49+0000




